00/00/2017	Comment by taisetsu nonomura: La date

「ハヤカワＳＦコンテスト」係御中

拝啓

　フランスで作家をしているリシャールと申します。フランスでは自費出版でファンタジー小説や詩集を出版しました。この度は、日本でも私の本を出版したいと思いこのコンテストを知り、応募させていただきました。
　私の本は日本のアニメや漫画から強く影響を受けたSF冒険物語です。まだギリシアやローマなどヨーロッパの神話からも影響を受けており、これらを混ぜ合わせた世界が作品を作り出しています。
　若い読者の方々がこれらの神話にも無理なく興味を抱けるよう、物語を書いています。日本の読者の方々に私の作品を紹介する機会がありますよう願っております。御一読のほどどうかよろしくお願い申しあげます。
　私の作品に興味をお持ちいただけましたら、下記のアドレスまでご連絡をお願いいたします。

敬具

電話番号：000000000	Comment by taisetsu nonomura: Votre numéro de télèpone
住所：000000000	Comment by taisetsu nonomura: Votre adresse
氏名：000000000	Comment by taisetsu nonomura: Votre signature

oo

[T S EayT L]

72K LT e AL 23R
723 AL 1L, £ 90, E 4 KR EBLE
B T v

B Ki1K7£5  BAE2 STURWAT. 226
$7Pu e o RIS, SRt
Prioume ey

it 52 6 AR L LRI 25, WAL
<O UABRES AR ET LRSS X IMT
LOLT. B oS L OB
BN L2172 L, D7 i A
Pietre

oo
5 - monmon
- oo